המנעות ב"כ הנאשם מלהגיש נימוקים מדוע עליו להמנע מהשתתף בהוצאות אומרת אחת משתיים - או שאף הוא סבור כי התנהלותו מצדיקה השתתף בהוצאות, או שגם בהחלטה זו זלזל. מכל מקום, שתי האפשרויות מובילות לתוצאה אחת:

מטיל על ב"כ הנאשם הוצאות בסך 750 ש"ח לטובת המדינה. הסכום ישולם עד ליום 1.1.15.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.